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H:o 9.

Ant. till Eitsd. kansli den 13 maj 1903, kl. 11 f. in.

Särskilda utskottets n:o 1 memorial angående aflöning åt dess 

tjänstemän och vaktbetjäning.

Vid afgifvande af det förslag till aflöning för de vid lagtima riks
dag hos kamrarna och de ständiga utskotten samt i Riksdagens kansli 
anställda tjänstemän och vaktbetjänte, som af Riksdagen år 1870 fast
ställdes att lända till efterrättelse, intill dess annorlunda kunde varda af 
Riksdagen beslutadt, anförde kamrarnas herrar talmän, att detta förslag 
ansetts icke böra omfatta frågan om aflöning åt de tjänstemän och vakt
betjänte, som af särskilda utskott antagas, utan att det befunnits lämp
ligt att öfverlämna åt hvarje sådant utskott, som vid riksdag tillsättes, 
att efter ärendenas afsilande hos kamrarna göra särskild framställning 
om den vedergällning åt dess tjänstemän och betjäning, som med afseende 
på göromålens mängd och beskaffenhet samt tiden för utskottets samman
varo kunde finnas med billighet öfverensstämmande. De nya bestämmelser 
angående aflöning för tjänstemän och vaktbetjänte, som vid 1899 års 
riksdag antogos, omfatta ej heller af särskilda utskott antagna tjänstemän 
och vaktbetjänte.

I anledning häraf får utskottet, med anmälan, att utskottet antagit 
en sekreterare, en notarie och en kanslist samt att dessa inträdt i tjänst
göring sekreteraren den 27 sistlidna februari samt notarien och kanslisten 
den 2 därpå följande mars äfvensom att en hos Andra Kammaren anställd 
vaktmästare lämnat utskottet biträde, hemställa*

Bih. till Riksd. Prot. 1903. 8 Sami. 1 Afd. 9 Häft. (N:o 9). 1



2

att nämnda tjänstemän och vaktbetjäning beviljas 
följande arfvoden, nämligen för sekreteraren ett tusen 
sju hundra kronor, för notarien fem hundra sextio kro
nor, för kanslisten fyra hundra åttio kronor samt 
för Andra Kammarens ofvannämnda vaktmästare ett 
hundra kronor.

Stockholm den 13 maj 1903.

På utskottets vägnar:

E. von KRUSENSTJERNA.
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